



**«Парасат» волонтерлар тобының  
2023-2024 оқу жылына арналған жоспары**

«Бекітмін»

«Асмет Ұлас» ПЖҚКИ  
колледжі басшысы

\_\_\_\_\_ У.К. Кадырбаева

«Асмет Ұлас» педагогика және қызмет көрсету инновациялық колледжінің

2023-2024 оқу жылына

«Парасат» волонтерлар тобының жоспары.

«Ерікті», «волонтер» сөзінің өзі бізге латын тілінен енген. Қазақ тіліне тәржімалағанда, мағынасы «өзі тіленіп жұмыс істеуші», «Үмігін үзілмесін», «Шын жүректен» және «Мейірім» дегенге саяды.

№	Іс – шаралар атауы	Орындалу мерзімі	Жауапты
1	Колледж студенттерінен волонтерлар тізімін бекіту	Қыркүйек	Директор / У.К.Кадыраева ТЖЖ дир. орын/ М.П.Фейзова
2	«JASTAR KZ» жобасы аясындағы «Ашық жүрек» әлеуметтік жобасы іс-шарасын жасақтау	Оқу жылы аясында	ТЖЖ дир. орын/ М.П.Фейзова
3	Жетім және аға-ана қамқорысыз қалған, мүжәлсіз, аз қамтылған, көпбалалы отбасы студенттерінің құжаттарын растау.	Оқу жылы аясында	ТЖЖ дир. орын/ М.П.Фейзова Топ жетекшілері
4	Облыстық Жастар ресурстары орталығының іс-шараларына бөксенді атсалысу	Оқу жылы аясында	ТЖЖ дир. орын/ М.П.Фейзова Волонтерлар

5	Кұзырлы орган өкілдерінен жалғызбасты қариялардың тізімін алып, жан жақты көмек көрсету.	Оқу жылы аясында	ТЖЖ дир. орын/ М.П.Фейзова Жастар кеңесі
6	Түрлі мерекелік шаралар, жәрмеңкелер өткізіп, одан түскен ақшаны қайырымдылыққа жұмсау	Оқу жылы аясында	ТЖЖ дир. орын/ М.П.Фейзова Волонтерлар
8	«100 кітап» акциясын ұйымдастырып өткізу	Жоспарға сәйкес	Кітапханашы, Волонтерлар
9	Салауатты өмір салтын насихаттау. (Донор күні, диабетке шалдыққандар күні, дәрумендер күні, жақсы тамақтану, никотинге қарсы күн басқа да белгіленген ағаулы күндерге) үгіт-насихат жұмыстарын жүргізу, қолында темекісін байқасақ, оның орнына жеміс-жидек ұстату сияқты жұмыстар өткізу.	Оқу жылы аясында	ТЖЖ дир. орын/ М.П.Фейзова Волонтерлар
10	Мектептерде кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүргізу (үгіт-насихат қағаздарын тарату, жарнамалар ілу, концерттік бағдарламалар, ашық есік күнін ұйымдастыру)	Оқу жылы аясында	ТЖЖ дир. орын/ М.П.Фейзова Волонтерлар
11	«Жақсылық жасап жарысайық» акциясы	5 желтоқсан – Халықаралық волонтерлар күніне	ТЖЖ дир. орын/ М.П.Фейзова Топ жетекшілері
12	«Бір тал ағаш» акциясы (колледж территориясын тұрмыстық қоқыстан тазарту, көгалдандыру, жол жиектері, талдар әктеу, ағаштар, гүлдер отырғызу)	Жоспарға сәйкес	ТЖЖ дир. орын/ М.П.Фейзова Топ жетекшілері Волонтерлар
13	«Жомарт жүрек» қайырымдылық акциясы	Наурыз	Волонтерлар
14	Құқықбұзушылықтың алдын-алу мақсатында «Мүлдем төзбеушілік», «Жасөспірім. Зан. Қауіпсіздік» «Есірткісіз болашақ», «Сыбайластыққа жол жоқ» акциялары	Оқу жылы аясында	ТЖЖ дир. орын/ М.П.Фейзова психолог Жумабекова М. Волонтерлар

М.П. Фейзова

Тәрбие жұмысы жөніндегі дир.орынбасары